

Yaşam Alanları Girişimi Nedir?

Depremlerden sonra, herkes gibi bizler de birkaç arkadaşımızla birlikte “ne yapabiliriz”i konuşmaya ve araştırmaya başladık. Yaptığımız saha çalışmaları, gözlem ve incelemelerden sonra oradaki insanların birçoğunun ya şehri terk ettiğini, kalanların da oldukça zor koşullar altında yaşadığını gördük. Biliyorsunuz insanın en temel ihtiyacı beslenme ve barınmadır.

Biz de bu insanlara kalıcı konutlarına geçinceye kadar nasıl insanca bir barınma alanı yaratabileceğimize kafa yorduk.

Bir ortak akıl grubu oluşturduk. Bu ortak akıl grubuna barınma ile ilgili tüm bileşenleri kattık. Mimarlar, mühendisler, finans sektöründe çalışanlar, mali müşavir ve hukukçular gibi konusunda uzman birçok arkadaş meslek örgütüyle beraber grubumuza katıldı.

Ortak Akıl ile yaptığımız çalışmalarda; yapacağımız yaşam alanlarının demonte edilebilme özelliğinin, daha sonra kullanım imkânının ve kurulum kolaylığının olması gibi özelliklerinin ön plana çıktığını gördük.

Yoğun araştırmalardan sonra, OSB (Sıkıştırılmış ahşap) malzemeden yapılan doğayla uyumlu ahşap evlerimizden oluşan yaşam alanını ortak akıl grubu kararı ile kabul ettik.

Ahşap evlerimizde insanca yaşam için gerekli olan WC, Duş ve mutfak tezgâhı mevcuttur.

Bu modeli tercih etmemizde önemli olan etkenleri şöyle sıralayabilirim;

- demonte halde üretilmiş olması sebebiyle nakliye anlamında kolaylık
- Kurulumunun basit olması sebebiyle yöre halkından destek alınabilecek olması (işgücü)
- Tekrar kullanım imkânı, yani kalıcı konutlara geçildiğinde demonte edilerek depolanabilmesi hiç arzu etmeyiz ama herhangi bir olası afet durumunda üretim sürecini beklemeden tekrar ihtiyacı olan bölgeye kurulabilmesidir.

Bu kararı verdikten sonra hızlıca üretime geçmemiz gerekiyordu. Bunun için deprem bölgelerine yakınlığı ve depremzede bir şehir olması sebebiyle Adana BB ve Defne Belediyesi ile görüşmelere başladık. Adana Büyükşehir Belediyesi ile tam bir iş birliğine girdik . Belediye üretim tesisi, Lojistik ve işgücü anlamında çalışmamıza tam destek vermektedir. Defne Belediyesi ise yer tespiti, alt yapı ve nakliye konularında yardımcı olmaya devam etmektedir. Altyapı çalışmaları için Hatay Büyükşehir belediyesi ile görüşülmüştür ve kısa süre içinde altyapı tamamlanacaktır. Süreç tamamlanana kadar altyapı ihtiyaçları yakında bulunan alanlardan hat çekilmek suretiyle karşılanmaktadır.

Bu süreç içinde, yasal zorunlulukları karşılamak amacıyla Girişimimiz Dernekleşmiştir ve yoluna Yaşam Alanları Girişimi Derneği olarak devam etmektedir.

Yolumuz uzun... İlk yaşam alanının hayata geçirilmesini takiben sosyal alanların oluşturulması ve farklı projeler ile daha fazla kişinin ihtiyaçlarının karşılanması sorumluluğumuzdur.

Destek olan, dayanışma gösteren herkese teşekkür ederiz.